（四）绿化养护方面

1.负责校区树木、草坪、绿化带及植物造景点、

办公区域花草树木的修剪、浇水、施肥、杂草清

除等日常养护工作。

2.负责校园内花圃场地的种植、花草培育工作。

3.负责学校重大活动花草摆放工作。

（五）垃圾处理生活垃圾分类收集及外运处理服

务

1.负责全校生活垃圾、绿化修剪产生的垃圾及废

旧家具、废旧教学用品、拆除的广告等垃圾收集、

分类、清运和处理工作。

2.引导师生做好垃圾定时定点分类投放，保证垃

圾不外溢、不淋雨、不过夜，实现“垃圾不落地”。

总报价（人民币大写）：壹仟壹佰壹拾玖万壹仟陆佰捌拾元整

（¥11,191,680.00 元）

注:1、报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章或者由法定代表

人(负责人)或授权委托人签字或盖章，否则其投标作无效标处理。

2、投标费用包括项目实施所需的人工费、服务费、购买及制作

标书费、税费及其他一切费用。

3、以上报价应与“投标报价明细表”中的“投标总价”相一致。

4、联合体投标时，开标一览表中投标人名称必须注明联合体并

加盖联合体各方公章，同时须提供联合投标协议书。

5、项目中有多个分标的，每一分标的开标一览表必须分别按格

式要求填写并签字、盖章。

法定代表人(负责人)或委托代理人签字（签字或盖章）：